P.E.T.S,lí. SFRUICO DE EÇOTffiíJLO EÍSSUIU ffi-FBi-282! lí:52 0011:^2 2/2

'̂ â/ma/MX^ Q/MixxUci^wd€Í<x '̂ á/a/mx<x (áÁi/riálíoa de ^^xxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

GNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 433/2021

São Roque. 5 de fevereiro de 2021.

SS^Isl

CO
LU

IO

COC

•ríÜ]
® A
T-

CL
52Oi

c^Ò
OCC

Excelentíssimo Senhor,
5 O
10.2>
o "O

E-S

Venho, por meio deste, além de cumprimentá-lo
solicitar que providencie junto ao setor competente a roçada e limpeza no
entorno da parada de ônibus da Rua Martim Afonso de Souza, altura do n° 491, fe ^
Bairro de Paisagem Colonial. 5 ü

> s

Tal solicitação se justifica pelo estado de abandono ^|
da área próxima ao local, que está cercada de mato alto e serve de abrigo para 11
pequenos animais, inclusive os peçonhentos e répteis que colocam em risco os ^ |
usuários do transporte público e demais pedestres que caminham por ali (foto i|
anexa). S|

y o
cc CO
1- w

Na certeza de que dispensará especial atenção a f|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. ||

"2>o
"O 9

^ £
CO o
C (f)

"w "05

11
o> o
•ü ü
Oíí:

O Q.
"O ÍS

ROGÉRIO JEAN DA SILVA fl
(CABO JEAN) "

Atenciosamente,

-0) o
CO

o

Vereador I2'

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 05/02/2021 -12:02 1476/2021/arb

•D O

CÕ 0)
lu-^

(^d^óloca de (^ao- ^^ío^fue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO
LU

<

?d)
í S;
^ 2
occ
CNJCO
cNjm
o o
IO .2*
O-D

e-8
X °
° <D
CD Ê

o

OJ 0)

*—CO nj
T. .9
< c

CO

p
Z 0)
< £
ÜJ 3
-5 O

o-§
ccl)
LU 5.

S o
Cl rfí

(D Ó

|3O) o
•o 9

•S £
^ COCo o
ç ç2
O) '(/}

(O 2

1?
0=5:

O Q.
"O í=

OJ

"o. ^
'O ^
o wo Q)

V® Ü

o ^

V
XJ o

®-C
CO ®

lU-H
o
o

£
m
a.